Portaria Conjunta nº. 097/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio
de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2004 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                            Cuiabá, MT, 14 de maio de 2007.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 097/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME

SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

APOIO DOS SUS
637550013 Benedito Clovis de Moura Aprovado

954700015 Joaquina de Oliveira Silva Aprovado

954810015 José Luiz da Mota Guimarães Aprovado

433680032 Leliane Gisele de Moraes Aprovado

954890019 Lurdes Gutekoski Aprovado

954960017 Maria Luiza da C. Rodrigues Aprovado

903410010 Rosália Silva Souza Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
824520017 Acácia Pinto da Costa Aprovado

811100014 Adnete Amélia dos Santos Aprovado

731830032 Ângela Maria Sales da Silva Costa Aprovado

944510019 Celson Tapajós Teixeira Aprovado

932590020 Claudia Lopes da Silva Aprovado

954600010 Delvan Alves Cardoso Aprovado

954550013 Deniclei Santos Nascimento Aprovado

814110010 Elizabeth de Oliveira Ramos da Rosa Aprovado

814140017 Eloar Barbosa das Neves Aprovado
954820010 Françoisa Fontinelle de Moraes Aprovado

933200013 Ivan Utsch Seba Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

551900040 Janira Batista de Arruda Fortes Aprovado

943630010 Marcos Compertino Santos Aprovado

953610012 Maria de fátima Rosa de Jesus Aprovado

944060013 Maria Irismar Silva de Souza Aprovado
830720014 Maria Julia Baroni Aprovado

428970010 Mario Sebastião de Campos Borges Aprovado

426550021 Marlene Nobre Carmo Quirino Aprovado

953080013 Neiva Maria Heitz de Oliveira Aprovado

952210010 Sebastiana dos Santos Pereira Aprovado
578200031 Sunilde Gomes Aldave Farias Aprovado

989150011 Thunaia Sophia Figueiredo Leal Aprovado

PNS DO SUS
583660029 Adriana Rodrigues N. da Costa Aprovado

434450014 Álvaro Jorge Nunes Monteiro Aprovado

962220019 Antonio Carlos Lisboa Aprovado

704470047 Aquemi Matsubara Aprovado

469460059 Carlos Alberto Ferreira Coelho Aprovado

944100015 Claudia Domingues Lima Aprovado

956200010 Darly Lino de Carlos Aprovado

933080018 Eliel Latorraca do Carmo Aprovado

425950026 Hildebrando Rodrigues do Amaral Aprovado

991440013 João Cássio Muniz Aprovado

809180014 Jorge Miguel Rachid Jaudy Aprovado

874620015 José Araújo Silva Aprovado

637670019 José Roberto Amaral de Castro Pinto Aprovado

813230012 Jossilho Araújo de Franca Aprovado

420260013 Leônidas Benedito da Costa Aprovado

431320012 Luzinete Siqueira Rosa Aprovado

808680013 Maria de Fátima G. de A. Zaitune Aprovado

809830019 Mauricio César Moreira de Miranda Aprovado

811080013 Nice Helena Vital Carvalho Aprovado

808440012 Noeldes Souza Franco Aprovado

426610016 Osmair Francisco Aprovado

188100032 Patrícia Emilia de Figueiredo Aprovado

430260016 Zuleide Silva Pulcherio Klein Aprovado

39840077 Zulma Albuquerque de Siqueira Aprovado
TÉCNICO DO SUS

961660015 Alessandra Baptista do Carmo Aprovado

429040016 Áurea Benedita de Campos Aprovado

432990020 Benedito Gomes de Pinho Sobrinho Aprovado

985090014 Dalva Leila Rocha de Oliveira Aprovado

745380069 Eciy Vieira dos Santos Aprovado

813430011 Leônidas Benedito de Arruda e Silva Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

962120014 Maria do Carmo de Alencar P. Soares Aprovado

953310019 Marlene Gonçalves Aprovado

954400011 Reginaldo Monteiro Aprovado

862420016 Salete Figueiro Pedroso Aprovado
943940010 Sonia Maria Goldino Barbosa Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com